
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

DIF TONATICO 3063 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 5,065,156.56  5,123,856.03  83,975.69 5,039,880.34  5,039,880.34SERVICIOS PERSONALES  58,699.47

 2,784,382.00  2,810,644.10  67,559.90 2,743,084.20  2,743,084.20       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  26,262.10

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,654,476.04  1,883,849.25  408,194.39 1,475,654.86  1,475,654.86       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  229,373.21

 496,170.44  308,234.60 -375,871.68 684,106.28  684,106.28       SEGURIDAD SOCIAL -187,935.84

 130,128.08  121,128.08 -15,906.92 137,035.00  137,035.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -9,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 271,626.02  275,626.02  115,699.18 159,926.84  159,926.84MATERIALES Y SUMINISTROS  4,000.00

 53,498.78  33,816.92 -27,305.97 61,122.89  61,122.89       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE -19,681.86

 27,242.07  27,242.07  12,242.07 15,000.00  15,000.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 26,525.01  26,525.01  26,075.01 450.00  450.00       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 30,526.64  30,526.64  25,954.10 4,572.54  4,572.54       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 102,203.82  125,885.68  47,104.27 78,781.41  78,781.41       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  23,681.86

 31,629.70  31,629.70  31,629.70 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 638,838.44  638,838.44  129,865.78 508,972.66  508,972.66SERVICIOS GENERALES  0.00

 44,546.00  24,587.00 -39,856.00 64,443.00  64,443.00       SERVICIOS BASICOS -19,959.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 35,000.00  35,000.00 -40,400.00 75,400.00  75,400.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 549.24  549.24  549.24 0.00  0.00       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 61,743.20  40,330.48 -42,825.44 83,155.92  83,155.92       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -21,412.72

 14,000.00  14,000.00  3,270.00 10,730.00  10,730.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 76,000.00  76,000.00  27,240.91 48,759.09  48,759.09       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 323,000.00  402,873.68  298,890.99 103,982.69  103,982.69       SERVICIOS OFICIALES  79,873.68

 84,000.00  45,498.04 -77,003.92 122,501.96  122,501.96       OTROS SERVICIOS GENERALES -38,501.96

 7,229.50  7,229.50  5,670.57 1,558.93  1,558.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 7,229.50  7,229.50  5,670.57 1,558.93  1,558.93       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  5,710,338.77  5,710,338.77 5,982,850.52  6,045,549.99  335,211.22 62,699.47
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